
obecní  noviny 
 

Číslo 4   Ročník 26  Rovečné 4 / 2024 

 

USNESENÍ 

Ze zasedání Zastupitelstva obce Rovečné konaného dne 3.4.2024 

 

Zastupitelstvo obce Rovečné po projednání:    

 

Schvaluje: 

1. Celkovou částku na nedokončeném majetku Komunitního centra k 3.4.2024 ve výši 

2 563 603,44 - Kč 

2. Podání dotace na kompletní opravu kuchyně v ZŠ v celkové výši do 4 000 000,- Kč z 64. výzvy 

na podporu energetických úspor ve veřejné infrastruktuře 

3. Firmu Michal Gracias na kompletní výměnu krytiny budovy v Malém Tresném č.p. 16 za 

celkovou částku 381 000,- Kč s DPH 

4. Obřadní síň Obecního úřadu Rovečné, č.p. 82, 592 65 Rovečné jako místo pro uzavírání 

manželství 

5. Schvalujeme nákup silnějších akumulačních kamen do prostor kadeřnictví 

 

Neschvalujeme: 

1. Finanční dar pro – Zdravotní klaun, o.p.s. 

 

Bere na vědomí:    

1. Plánovaný projekt Tomáše Kratochvíla 

2. Žádost o koupi části pozemku p.č. 1546/4 

3. Žádost o koupi sprchového koutu do zázemí místního pohostinství 

4. Rozpočtové opatření č. 2/2024 

5. Zbudování příjezdových brán k zakoupené odchovně 

 

   



Oznámení 

➢ MUDr. Prudká nebude ordinovat 18. a 19. dubna, zastupovat bude MUDr. Bartošík ve Štěpánově 

➢ Zájemci o místa ve volební komisi pro nadcházející volby do Evropského parlamentu konané dne 

7. a 8. června 2024 se prosím nahlaste u paní Staňkové (obec@rovecne.cz, 724 106 918). Základní 

odměna členovi volební komise pro letošní volby činní 1 800,- Kč 

➢ SRN vás co nejsrdečněji zve na setkání seniorů, které se uskuteční 27.4. od 14:00 v místním KD. 

K poslechu a tanci zahrají harmonikáři a vystoupí děti ze ZŠ Rovečné. Občerstvení zajištěno 

➢ Obec Rovečné vás 30.4. od 18:00 zve na tradiční pálení čarodějnic, které proběhne u koupaliště. 

Letošní pálení na tomto místě je naposled. Tímto prosím všechny spoluobčany, aby po 30.4. 

nenaváželi na místo již žádný bio odpad. Děkuji  

➢ Dne 1.5. v 19 hodin bude v sále kulturního domu v Rovečném Tomáš Kratochvíl prezentovat svoje 

záměry s pláckem nad koupalištěm. Na místě vznikne biotop a veřejný rekreační prostor. A plánů je 

mnohem víc! Přijďte se o nich dozvědět a vyjádřit svůj názor. Akce bude natáčena štábem České 

televize pro připravovaný pořad o zlepšování krajiny a veřejného prostoru  





mailto:obec@rovecne.cz








Sbor pro občanské záležitosti 

 

V průběhu měsíce dubna oslaví významné životní jubileum tito naši spoluobčané: 

 

87 roků Buršík Miloš 82 roků Oravová Jaroslava 

80 roků Metelová Ilona 80 roků Novotný Jiří 

75 roků Dočekal Jaroslav 70 roků Daniel Jan 

60 roků Čermák Miloslav  

 

 

 

Všem jubilantkám a jubilantům přejeme hodně štěstí, zdraví a pohody do dalších let! 

 




 

NOVÉ KNIHY -  DUBEN 

 

I. Lorentzová: Vandrovní apatykářka 

M  Motlová: Zlatá brána 

L. Kepler: Svědkyně ohně 

C. V. Gortner: Carevna  

 

 



















































